
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 55,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 9,55 €

Apraksts

Silva Ranger 360 Global āra kompass
Silva Ranger 360 Global ir viegls (33 g) plāksnes formas kompass, kas
nodrošina drošu orientēšanos jebkurā pasaules malā. Tā globālā adata,
nogāžu mērkaršu ieliktnis un attāluma mērlenta-siksniņa dod pārgājējiem,
kalnračiem un medniekiem pilnu rīkkopu drošai maršruta plānošanai gan
dienā, gan naktī.

Produkta mērķis
Radīts, lai ātri un precīzi noteiktu azimutu, novērtētu lavīnbīstamības
slīpumu un izmērītu kartes distanci jebkurā kontinentā — bez zonai
specifiska kompasa.

Mērķauditorija
Piemērots visiem āra entuziastiem, trekinga un piedzīvojumu skrējējiem,
kuriem vajadzīgs uzticams, viegli lietojams kompass ar globālu saderību un
nakts nolasāmību.

Lietošana

Lieciet nogāžu karti uz kontūrlīnijām, lai noteiktu slīpumu
lavīnriskam vai papildu piepūlei.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Mēriet takas garumu ar mīksto, noņemamo lenšu-siksnu (1:25k & 1:50k
skalas lokās līdz ar līknēm).
Satveriet DryFlex™ gumiju uz riņķa un, izmantojot SILVA 1-2-3
sistēmu®, iestatiet kursu.
Iebūvētais palielināmais stikls palīdz precīzai karšu lasīšanai;
luminiscējošās atzīmes spīd līdz 4 h.
Globālā adata rāda ziemeļus visās magnētiskajās zonās; ūdensdrošā
kapsula iztur lietu un sniegu.

Specifikācija un tehniskie dati

Art. Nr.: 37684
Materiāli: Akrils / PC-ABS / TPU
Svars: 33 g
Izmēri: 55 × 111 × 10 mm
Darb. temp.: −20 °C … +60 °C
Mērskalai: mm, 1:25 000, 1:50 000
Adata: Augstas kvalitātes Zviedru tērauds, spēcīgs magnētisms
Īpašības: DryFlex™ rokturis, izlieks „astes” gals ērtam satvērienam,
4 h spīdums tumsā, ūdensdroša kapsula
Komplektā: Drošības siksniņa ar 2 kartes skalām, nogāžu karte

Glosārijs

Globālā adata – darbojas ziemeļu, ekvatoriālajā un dienvidu zonā.
Nogāžu karte – ātrs instruments lavīnu leņķa pārbaudei un papildu
distances aprēķinam.
Dekl. skala – iekšējā atzīme magnētiskā un ģeogrāfiskā ziemeļa

starpībai.
DryFlex™ – gumijots rokturis precīzai zvīņošanai ar cimdiem.
SILVA 1-2-3 – trīs soļu metode azimuta uzņemšanai pēc kartes.

Ražotājs
Silva Sweden
1933. g. izgudroja šķidruma kompasu; mūsdienās — augstākās klases
navigācijas un apgaismojuma aprīkojums.
Serviss: silvasweden.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://silvasweden.com/en/pages/customer_service?hcUrl=%2Fen-GB
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

